

Nowoczesna wentylacja DOMUS & VENTS Group

Dzięki nieustannym badaniom mającym na celu podniesienie komfortu życia mieszkańców oraz obniżenie kosztów zużywanej energii, standardy ustanawiane przez producentów z branży wentylacyjnej wciąż rosną. W firmie Domus Ducting Polska Sp. z o.o. od 1995 r. dbaliśmy o to, aby wychodzić naprzeciw tym standardom. Od teraz jako **DOMUS & VENTS Group Sp. z o.o.** w firmie będącej częścią międzynarodowej grupy produkcyjnej, mamy sposobność, aby zapewnić naszym klientom jeszcze wyższy poziom usług oraz bardziej kompleksową ofertę.

Energooszczędność

Zmniejszając emisję ciepła na zewnątrz domów i innych pomieszczeń, oszczędzamy pieniądze w budżecie rodzinnym oraz chronimy naszą planetę przed groźbą ocieplenia klimatu. Dzięki nowoczesnej technologii DOMUS & VENTS Group oferuje optymalne rozwiązanie umożliwiające efektywną wymianę powietrza przy jednoczesnej oszczędności energii cieplnej – centralę wentylacyjną z odzyskiem ciepła (rekuperatorem) VUT mini, przeznaczoną do zastosowania w budownictwie jednorodzinny.



Wentylator osiowy OV



Wentylator ośrodkowy VKM



Nagrzewnica elektryczna NK



Centrala wentylacyjna VUT MINI (wersja z podłączeniem poziomym i pionowym)

W rekuperatorze dochodzi do zjawiska wymiany energii cieplnej pomiędzy strumieniami krzyżującego się bezkontaktowo powietrza: zanieczyszczonego – ciepłego i świeżego – zimnego. W wyniku tego następuje ogrzanie napływającego powietrza z zewnątrz – w efekcie odzyskujemy znaczną część energii zainwestowanej w ogrzanie domu.

Profesjonalizm i kompleksowość

Dla naszych Klientów rozszerzamy ofertę o produkty specjalistyczne, niezbędne w projektowaniu i realizacji ciągów wentylacji w nowoczesnym budownictwie.

Obok proponowanych już od dawna wentylatorów domowych, systemów kanałów wentylacji z tworzyw sztucznych, krat i anemostatów, wprowadzamy do oferty centrale wentylacyjne, wentylatory osiowe, odśrodkowe i dachowe średniej i wysokiej wydajności, nagrzewnice wodne

i elektryczne, tłumiki i filtry, czernie i wyrzutnie, jak również elektroniczne sterowniki do urządzeń wentylacyjnych – czyli wszystko, co potrzebne do zbudowania nowoczesnego systemu wentylacji, w budownictwie mieszkaniowym, jednorodzinny oraz komercyjnym i przemysłowym.

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółową ofertą na naszej nowej stronie:
www.domus-vents.pl



DOMUS & VENTS Group Sp. z o.o.
61-441 Poznań, ul. 28 Czerwca 1956 r. 390
tel. 061 832 45 50
tel. 061 830 59 43
e-mail: biuro@domus-vents.pl
www.domus-vents.pl